
DECRETO LEGISLATIVO N  º   3414/2022  .  

CONCEDE “COMENDA IGNEZ MASSAD COLA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedida  “Comenda Ignez Massad 
Cola”, nos termos da Resolução Nº 188/2008 a:

ALZIRA ALICE ALVES BRETTAS 

ANDRESSA MUSSI SOARES 

CÉLIA REGINA DE OLIVEIRA PEDROSA

CYNTHIA AMARANTES ESCANDIAN PINHEIRO  

DELIZETE DEBONA SPOLADOR 

ELZA ELENA FASSARELA 

FABIANA DA SILVA SOUZA  

MARCELE FONSECA OLIVEIRA MENDES 

MARIÂNGELA FERREIRA DA SILVA 

MARIZETE FERREIRA CEZÁRIO 

MARLI GUIMARÃES RUBIM

MARTA REJANE PROFETA MOREIRA 

NIECINA FERREIRA DE PAULA SILVA 

PAULO HENRIQUE PRATA FILHO 

SONIA ELIZABETH BARBOSA EDUARDO PASCOAL 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de abril de 2022.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 350035003000330032003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-04-05T13:18:35-0300




